
HPE Aruba - SFP+ transceiver module - 10GbE

På lager(75)

SKU J9150D

Produktbeskrivelse:
HPE Aruba - SFP+ transceiver modul -
10GbE

Enhedstype:
SFP+ transceiver modul - SFP+ / LC
multimodus

Model: Indstiksmodul

Kabeltype: 10GBase-SR

Dataoverførselshastighed: 10 Gbps

Dataforbindelsesprotokol: 10GbE

Maks. overføringsafstand: 300 m

Generelt

Enhedstype: SFP+ transceiver modul

Model: Indstiksmodul

Netværk

Forbindelsesteknologi: Kabling

Kabeltype: 10GBase-SR

Dataforbindelsesprotokol: 10GbE

Dataoverførselshastighed: 10 Gbps

Maks. overføringsafstand: 300 m

Ekspansion / Konnektivitet

Interface: 1 x Ethernet 10GBase-SR - LC multi-mode

Diverse

Overensstemmelsesstandarder: OM3

Oplysninger om kompatibilitet

Produktdatablad genereret d.  05-05-2024 01:10.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.



Designet
for:

HPE Aruba 2930F 12G PoE+ 2G/2SFP+,
2930F 8G PoE+ 2SFP+ TAA, 2930M 24

Smart Rate POE+ 1-Slot, 2930M 24G 1-Slot,
2930M 24G POE+ 1-Slot, 2930M 40G 8 HPE

Smart Rate PoE Class 6 1-slot Switch, 2930M
40G 8 HPE Smart Rate PoE+ 1-slot Switch,

2930M 48G 1-Slot, 2930M 48G POE+ 1-Slot,
3810M 24SFP+ 250W, 3810M 48G PoE+
4SFP+ 1050W, 3810M 48G PoE+ 4SFP+

680W, 6200F 12G Class4 PoE 2G/2SFP+
139W Switch, 6200F 12G Class4 PoE

2G/2SFP+ 139W TAA Switch, 6200M 24G
Class4 PoE 4SFP+, 6300F, 6300M, 6405

48SFP+ 8SFP56, 6405 96G CL4 PoE 4SFP56,
6405 Switch Bundle, 6410, 6410 Switch

Bundle, 7005 (IL) FIPS/TAA-compliant
Controller, 7005 (JP) Controller, 7005 (JP)

FIPS/TAA Controller, 7005 (RW) FIPS/TAA-
compliant Controller, 7005 (US) FIPS/TAA
Controller, 7005 Cloud Service Controller,

7010 (IL) Controller, 7010 (JP) FIPS/TAA
Controller, 7010 (RW) FIPS/TAA-compliant
Controller, 7024 (JP) FIPS/TAA Controller,

7024 (RW) FIPS/TAA-compliant Controller,
7024 (US) Controller, 7024 (US) FIPS/TAA
Controller, 7030 (JP) FIPS/TAA Controller,

7030 (RW) FIPS/TAA-compliant Controller,
7030 (US), 7030 (US) FIPS/TAA Controller,

7205 (IL) FIPS/TAA-compliant Controller,
7205 (JP) Controller, 7205 (JP) FIPS/TAA

Controller, 7205 (RW) FIPS/TAA-compliant
Controller, 7205 (US), 7205 (US) Controller,

7205 (US) FIPS/TAA Controller, 7210 (JP)
FIPS/TAA Controller, 7210 (RW) FIPS/TAA-

compliant Controller, 7210 (US), 7210DC (JP)
Controller, 7210DC (US) Controller, 7220 (JP)

Controller, 7220 (RW) FIPS/TAA-compliant
Controller, 7220 (US) FIPS/TAA Controller,
7220DC (IL) Mobility Controller, 7240 (RW)
FIPS/TAA-compliant Controller, 7240 (US)

FIPS/TAA Controller, 7240XM (IL) FIPS
Controller, 7240XM (JP) FIPS/TAA

Controller, 7240XM (RW) FIPS Controller,
7240XM (US) FIPS Controller, 8320, 8325-

32C, 8325-48Y8C, 8400 8-slot Chassis,
8400 Management Module ¦ HPE Aruba CX

8360-12C V2, 8360-16Y2C V2 ¦ HPE Aruba
Instant On 1930 48G Class4 PoE 4SFP/SFP+

370W Switch
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